زن روی میبل سالن خوابیده بود و بیدار نمی‌شد. مرد پزشکان را خبر کرد تا زن را معاینه کنند ولی آنها نیز نتوانستند و نخواستند بیدارش کنند. فقط متوجه خواب عمیق و سالمش شدند. مرد، به این ترتیب، به زندگی‌اش ادامه داد، آنگاه پی برد که حتی خود او یک رؤیا بوده است و بس، مرد پیرتر و بی‌تصمیم‌تر شد.»

پاریس - نوامبر ۱۹۹۱ - آبان ۱۳۷۰

کتابنامه:

1. *Le temps et la chambre*, Boto Strauss 1989, trad. Michel Vinover.
2. *Encyclopèdia du Théâtre*, Michel Corvin, 1991.
3. *Nanterre Amandiero, Les années Chéreau 1982 - 1990*, Sylvie de Nmmac, 1990.

روزنامه و مجله:

- Libération
- Le Monde
- Télérama
- Express

1. *Le temps et la chambre*.